

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(237242)
Rp. 12,502,799,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
Balai Besar Perakitan dan Modernisasi Sumber Daya Lahan Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			48,460,000		
7911	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian			48,460,000		
7911.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	2.0 Unit		48,460,000		

	Lokasi : KOTA BOGOR					
7911.CAG.104	Sarana Laboratorium SDLP Modern	2.0 Unit		48,460,000		
051	Alat Laboratorium Sumber Daya Lahan Pertanian			48,460,000	U	
A	Sarana Laboratorium IGAS			48,460,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			48,460,000	1	PNP
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Laptop Workstation	1.0 UNIT	34,399,000	34,399,000	*	
	- Printer	1.0 UNIT	5,750,000	5,750,000	*	
	- Laptop Workstation blokir	1.0 UNIT	5,951,000	5,951,000	*	
	- Printer blokir	1.0 UNIT	2,360,000	2,360,000	*	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			12,454,339,000		
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Perakitan dan Modernisasi Pertanian			12,454,339,000		
6918.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		1,135,000,000		

	Lokasi : KOTA BOGOR					
6918.AEA.101	Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian	1.0 kegiatan		1,135,000,000		
051	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			1,135,000,000	U	
A	Program Strategis Kementerian Pertanian			1,135,000,000		
521211	Belanja Bahan			57,400,000		RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Fotocopy	12400.0 LBR	500	6,200,000		
	- Konsumsi makan rapat	600.0 OK	63,000	37,800,000		
	- Bahan Cetak (Banner/spanduk/leaflet dll)	8.0 Buah	250,000	2,000,000		
	- Penjilidan	24.0 EKS	50,000	1,200,000		
	- Konsumsi snack rapat	600.0 OK	17,000	10,200,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			20,000,000	2	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Bahan Lapang dan Pendukung Kegiatan	20.0 Paket	1,000,000	20,000,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			19,600,000	2	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Perangkat Uji Lapang	2.0 PAKET	6,050,000	12,100,000		
	- ATK dan bahan komputer	3.0 PAKET	2,500,000	7,500,000	*	
522141	Belanja Sewa			81,000,000		RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Sewa Kendaraan	54.0 UH	1,500,000	81,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (237242) Balai Besar Perakitan dan Modernisasi Sumber Daya Lahan Pertanian
ALOKASI Rp. 12,502,799,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Narasumber	57.0 OJ	1,000,000	57,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Blokir Perjalanan Dinas - Transport ke Kabupaten Sumatera Selatan - Transport Bandara - Penginapan - Transport Jakarta - Uang Harian perjalanan dinas Jakarta - Transport tiket pesawat - Uang Harian perjalanan dinas Sumatera Selatan	1.0 Paket 90.0 OK 110.0 OK 180.0 OH 36.0 OK 72.0 OH 48.0 OK 630.0 OH	289,950,000 410,000 400,000 600,000 400,000 200,973 2,235,000 380,000	57,000,000 854,400,000 289,950,000 36,900,000 44,000,000 108,000,000 14,400,000 14,470,000 107,280,000 239,400,000	2 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Blokir Bantuan Transport lokal - Bantuan Transport lokal (137 petani/penyuluh x 1 hari) - Sumatera Selatan	1.0 Paket 137.0 OK	25,050,000 150,000	25,050,000 20,550,000	2 *
6918.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,242,839,000	
6918.EBA.956	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	
A	<i>Pengelolaan BMN</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopi, penjiilidan dan penggandaan naskah	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan komputer	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Blokir perjadin - Uang Harian perjalanan dinas - Transport	1.0 Paket 7.0 OH 7.0 OK	1,500,000 300,000 200,000	5,000,000 1,500,000 2,100,000 1,400,000	2 *
6918.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		74,000,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			74,000,000	U
A	<i>Layanan Hubungan Masyarakat</i>			60,000,000	